
Časovač vám pomůže, aby vaše jídlo nebylo už nikdy příliš přepečené. 
Abychom zajistili, že se vaše pokrmy nepřipravují příliš dlouho, je tato trouba 
vybavena elektronickým časovačem, který vypne ohřev po uplynutí 
nastaveného času.

Trouba, která se sama čistí, abyste to nemuseli dělat vy
S funkcí katalytického čištění můžete lépe předcházet usazování nečistot 
a mastnoty v troubě vašeho volně stojícího sporáku. Samočisticí technologie 
se automaticky spustí, když teplota dosáhne 250 °C. Odstraní nečistoty po 
vaření a vy tak máte čištění prakticky bez práce.

Křupavé a zdravější jídlo s AirFry
Vychutnejte si křupavé hranolky nebo zeleninu s 
menším množstvím oleje pomocí speciálního pechu 
AirFry. Perforované dno umožňuje lepší cirkulaci 
horkého vzduchu pro dokonalé opečené a křupavé 
jídlo.

Pečení na více úrovních. Pečte více pokrmů 
současně 
Při pečení na více úrovních je přídavný kruhový topný 
článek zárukou, že vaše pokrmy budou dokonale 
upečené, i když do trouby vložíte dva plechy zároveň.

Funkce SteamBake pro chutné pečení
Funkce SteamBake vám umožňuje péct doma jako 
v pekárně. Vlhkost umožňuje těstu optimálně kynout 
a výsledné pečivo je uvnitř vláčné. Suché teplo je pak 
zárukou křupavé a lesklé kůrky.

SteamBake – pro ještě lepší pečení
Funkce SteamBake vám umožňuje péct doma jako v pekárně. Vlhkost 
umožňuje těstu optimálně kynout a výsledné pečivo je uvnitř vláčné a kůrka 
křupavá a lesklá.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Sklokeramický
• Levá přední varná zóna: dvojokruhová, Hilight s rychlým zahříváním, 1700W
(1700W/700W)/180mm/120mm
• Levá zadní varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/140mm
• Pravá přední varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/140mm
• Pravá zadní varná zóna: dvojokruhová oválná, Hilight s rychlým zahříváním, 
2000W(1100W/900W)/250x140mm/140mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor, Ventilátor + horní ohřev + spodní 
ohřev (100°C), Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, Kruhové 
těleso + ventilátor, Horní + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev + ventilátor, 
Top + Fan (ECO)
• Ovládání pro 4 zóny
• Čištění trouby: Katalytický povrch
• Teleskopické výjezdy
• Jednoduše čistitelné dveře
• Odvod par v zadní části sporáku
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 858 x 500 x 600

Sklokeramický sporák s parní funkcí SteamBake

LKR564200K

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECO200PA0001X.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 858x500x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu desky Sklokeramický
Max. příkon (W) 8605.5
Barva Černá
Napájecí napětí (V) 230
Čištění trouby Katalytický povrch
Požad. jištění (A) 3x16
Plocha největšího plechu (cm²) 1164
Vnitřní objem (l) 58
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.84

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.75

Instalace Volně stojící

Funkce trouby

Spodní ohřev, Ventilátor, Ventilátor + 
horní ohřev + spodní ohřev (100°C), 

Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + 
ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, 
Horní + spodní ohřev, Horní + spodní 
ohřev + ventilátor, Top + Fan (ECO)

Gril elektrický pevně ukotvený

Pravá přední zóna - výkon/průměr 1200W/140mm

Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2000W
(1100W/900W)/250x140mm/140mm

Levá přední zóna - výkon/průměr 1700W(1700W/700W)/180mm/120mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1200W/140mm

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 AirFry grid, 1 chromovaný otočný 
rošt

Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7332543818464

Technická specifikace

Sklokeramický sporák s parní funkcí SteamBake

LKR564200K

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0b243a8e-a467-43d1-8564-b5561b5465e9/E4RM3Q/282d6381-2f8c-4b81-ad0d-5e0fffa1990d/ORIGINAL/282d6381-2f8c-4b81-ad0d-5e0fffa1990d.pdf

